disciplinam.	ccxvj. D.	Excusant se peccatores a peccato multipliciter et accusant deum.	ccxvj. C.
Electos suos dñs quō transire facit ad celū per mare rubrum. i. mundū in divisiones.	ccxvj. M.	Exercitatio triplex.	ccxvj. B.
Electis suis dabit dominus benedictiones duodecim in die iudicii.	xl. E.	Exempla sanctorum vel xp̄i qualiter nobis stillant carnis mortificationē būilitatem et fidem per myrram gutta et casiam significatas.	ccxvj. B.
Eleemosina vide lfram	B.	Exemplū malū nō solum occidit sed corruptit	lxxvij. D.
Eloquia dñi exacerbat pctores duplicit	ccxvj. B.	Exemplū malū plator quo subdit ruunt.	ccxvj. S.
Eloquia domini qualiter abscondunt ab aliquib⁹ bñ ab aliquib⁹ male.	ccxvj. C.	Exempla sanctorum sunt carbones desolatoriū vel vastatorū.	ccxvj. R.
Emulor̄ quatuor modis ponit.	lxxvij. A.	Expectant multi sed diverso fine.	ccxvj. B.
Equitas et iusticia quid sint.	lviij. J.	Expectatio sanctorū patrū circa xp̄i incarnationē fuit magna octo respectibus quā exprimitur in octo antiphonis: tempore aduentū.	ccxvj. N.
Equus et mulus quō aperte peccantes et hypocrites significant.	lxxij. R.	Expectatio eorundē patrū in eiusdē xp̄i incarnationē p̄ sex causas siue respectū innuit.	ccxvj. A.
Equi fallax ad salutē dicunt corp⁹ nřm et diuitie. lxxij. D.		Expectatio aquent⁹ xp̄i ad iudicium a sanctis viris est nullis respectib⁹. ibidem.	B.
Equo assimilant̄ diuitie p̄ multa ibidem.	D.	Expectatio dei boni hoīs et mali iudei pariter et oīs creature multipliciter.	ccxvj. B.
Equi pbāt tripli si bon⁹ sit bō	ccxvj. C.	Expectare debem⁹ et sustinere dominū patienter propter multa.	lviij. O.
Eripit dñs et liberaet de necessitatib⁹ septē quas bō patet dum vivit et hoc facit multipliciter.	ccxvj. B.	Expugnare expugnauit et debellauit christus gladio crucis et verbī dei tres hostes potenter: potentius et potestissime.	ccxvj. E.
Errat via multiplici de cā.	ccxvj. B.	Expugnauit et percussit egyptum. id est mundum christus cum primogenitis suis videlicet tribus peccatis principibus.	ccxvj. R.
Error iudeorū et gentiliū an cōuercionē eoz.	ccxvj. D.	Extasis unde dicit.	lviij. A.
Error seculariū et religiosorū diuersus. ibidem.	F.	Exultatio triplex de xp̄o et qualiter sit exultandū et cōfitemendum de regno eius.	ccxvj. B.
Erubescere debem⁹ ppter tria.	clxij. B.	Ad exultationē et laudē q̄ng sunt que mouēt psalmo nonagesimo septimo circa finem.	
Erubescendū de peccatis ppter sex.	ccxvj. A.		
Eructat memoria diuine suavitatis multipliciter	ccxvj. B.		
Eſca triplex quā abominant̄ peccatores.	ccxvj. R.		
Eſcam quadruplicem dat dñs suis.	ccxvj. R.		
Eternitas et varietas penarum infernalium p rotam significal.	lviij. D.		
Evangeliū debet esse lumen theologorū.	lviij. L.		
Evangeliū calciamentū et sue humanitatis quō xp̄s extenuat in idumēa.	ccxvj. V.		
Evangeliū pmulgatio p aplōs.	clij. B.		
Eucharistia nota de ipsa q̄ng.	lviij. S.		
Eucharistia qđ sic manducare spūaliter. ibidem.	B.